
 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

Videokonference 

2023.gada 26.oktobris                                                                               Nr. 61/2023 

 

Piedalās 12 deputāti: Guntis Kampe, Ludmila Vorobjova, Haralds Burkovskis, Atis Senkāns, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Iveta Vīksne-Kreicberga, Lelde Sturme, Daiga Brigmane, Pēteris 

Salenieks, Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote 

 

Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Vita Paulāne, Jevgēnijs Sergejevs, Signe Grūbe, Renāte Gremze 

 

Administrācijas darbinieki: Jurists Margarita Vovka, Bibliotēkas vadītājs Dace Smukša, SIA 

Garkalnes inženiertīkli valdes loceklis Ineta Dedela, Projektu vadītājs Klāvs Zīberts, 

Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta direktors Andrs Briņķis, Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 

Čakše, SIA Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs Zaharāns, vadītājs 

- iekšējais auditors Andris Ikvilds, Vecākais jurists Agnese Pabērza-Draudiņa, vadošais 

jurists kapitālsabiedrības pārvaldības jautājumos Aija Palkavniece, Finanšu un 

grāmatvedības departamenta vadītājs Jolanta Rudzīte, Finanšu vadības, analīzes un 

ekonomikas nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Ilze Samsone, Finanšu 

vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītāja vietnieks - ekonomists Armands Siliņš, 

Nekustamā īpašuma speciālists Līva Sproģe, Nekustamā īpašuma speciālists Jānis 

Valners, Projektu nodaļas vadītājs - departamenta direktora vietnieks Dina Vārslavāne, 

Izpilddirektors Maksims Griščenko, Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta 

vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, Nekustamā īpašuma nodokļa administrators Ina 

Zvirbule, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta vadītājs Sanita 

Tīberga, Nekustamā īpašuma speciālists Linda Dioro,  

Uzaicinātās personas: Ropažu bibliotēkas Bibliotēkas vadītājs Dace Smukša (2.§) 

Uz sēdi piedalīties pieteicās:V.U. (8.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ainārs Vaičulens 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina IT un IS speciālists Ralfs Dāle 

  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


 

Sēde sākta: plkst. 15:00 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par jaunas Ropažu novada pašvaldības iestādes izveidošanu 

2. Par Ropažu novada pašvaldības iestādes “Ropažu bibliotēka” reorganizēšanu 

3. Par kultūras centra “Ulbrokas Pērle” statusa noteikšanu par metodisko kultūras centru 

4. Par nekustamā īpašuma, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 006 

0354) atsavināšanas pārtraukšanu 

5. Par nekustamā īpašuma “Sami”, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8084 006 0004) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

6. Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

7. Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

palīdzību cieto sadzīves atkritumu poligona “Getliņi” radītā vides piesārņojuma zonas 

iedzīvotājiem” apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma Saules iela 17, Vangažos atsavināšanu 

9. Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

10. Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

sniegto ceļu ikdienas uzturēšanas darbu pakalpojuma cenu apstiprināšanu 

11. Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

12. Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmumā 

Nr.2576 “Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu” 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo A. Vaičulens:  Darba kārtībā 12 jautājumi 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Guntis Kampe, Guntars Kniksts, 

Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību 

 

 



1.§ 

Par jaunas Ropažu novada pašvaldības iestādes izveidošanu 

Plkst. 15.06 pieslēdzas Haralds Burkovskis 

 

A.Vaičulens izsaka priekšlikumu: Pārcelt lēmumprojekta izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 09.11.2023., jo vajadzīgs to papildināt ar informāciju par ietekmi uz budžetu, 

pārskatīt amata vietas un amatu aprakstus, kā arī veikt Bibliotēku likuma 8.pantā noteikto 

dokumentu izstrādi un apkopojumu, kas nepieciešami bibliotēkas reģistrācijai. 

Deputātu diskusijas. 

Notiek balsojums par priekšlikumu:  

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  Pēteris Salenieks 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Priekšlikums atbalstīts: Pārcelt lēmumprojekta izskatīšanu uz 

nākamo Finanšu komitejas sēdi 09.11.2023., jo vajadzīgs to 

papildināt ar informāciju par ietekmi uz budžetu, pārskatīt amata 

vietas un amatu aprakstus, kā arī veikt Bibliotēku likuma 8.pantā 

noteikto dokumentu izstrādi un apkopojumu, kas nepieciešami 

bibliotēkas reģistrācijai. 

 

 

2.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības iestādes “Ropažu bibliotēka” reorganizēšanu 

 

A.Vaičulens izsaka priekšlikumu: Pārcelt lēmumprojekta izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 09.11.2023., jo vajadzīgs to papildināt ar informāciju par ietekmi uz budžetu, 

pārskatīt amata vietas un amatu aprakstus, kā arī apkopot dokumentāciju, kas nepieciešama 

reorganizācijas procesa veikšanai. 

Notiek balsojums par priekšlikumu:  

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  Pēteris Salenieks 

"atturas" -  nav 



"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Priekšlikums atbalstīts: Pārcelt lēmumprojekta 

izskatīšanu uz nākamo Finanšu komitejas sēdi 09.11.2023., 

jo vajadzīgs to papildināt ar informāciju par ietekmi uz 

budžetu, pārskatīt amata vietas un amatu aprakstus, kā arī 

apkopot dokumentāciju, kas nepieciešama reorganizācijas 

procesa veikšanai. 

 

 

3.§ 

Par kultūras centra “Ulbrokas Pērle” statusa noteikšanu par metodisko kultūras centru 

 

A.Vaičulens izsaka priekšlikumu: Pārcelt lēmumprojekta izskatīšanu uz nākamo Finanšu 

komitejas sēdi 09.11.2023. 

Deputātu diskusijas. Uz jautājumiem atbild Vecākais jurists Kristīne Baltiņa, Kultūras un sporta 

nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks 

Deputāti vienojas par lēmumprojekta labojumu-svītrot 2.p. 

Notiek balsojums par priekšlikumu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Priekšlikums nav atbalstīts. 

 

Notiek balsojums par lēmumprojektu: 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

kultūras centra “Ulbrokas Pērle” statusa noteikšanu par 

metodisko kultūras centru" ar labojumiem 

 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 006 

0354) atsavināšanas pārtraukšanu 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. 

(kadastra numurs 8084 006 0354) atsavināšanas 

pārtraukšanu" 

 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Sami”, Mucenieki, Ropažu pag., Ropažu nov. (kadastra numurs 

8084 006 0004) izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo J.Valners 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Sami”, Mucenieki, Ropažu pag., 

Ropažu nov. (kadastra numurs 8084 006 0004) izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

 

6.§ 

Par ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 



Ziņo A.Palkavniece 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild vadošais jurists kapitālsabiedrības 

pārvaldības jautājumos A. Palkavniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  

12 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Irēna Krote) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

ūdenssaimniecības tīklu nodošanu valdījumā Pašvaldības 

SIA “Garkalnes inženiertīkli”" 

 

 

7.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par Ropažu novada pašvaldības 

palīdzību cieto sadzīves atkritumu poligona “Getliņi” radītā vides piesārņojuma zonas 

iedzīvotājiem” apstiprināšanu 

Ziņo Agnese Pabērza-Draudiņa 

Deputātu diskusijas. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Ropažu novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Par 

Ropažu novada pašvaldības palīdzību cieto sadzīves 

atkritumu poligona “Getliņi” radītā vides piesārņojuma 

zonas iedzīvotājiem” apstiprināšanu" 

 

 

8.§ 

Par nekustamā īpašuma Saules iela 17, Vangažos atsavināšanu 

Ziņo L.Sproģe 



Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Saules iela 17, Vangažos atsavināšanu" 

 

 

9.§ 

Par nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi 

Ziņo I.Zvirbule 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Irēna Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, Ludmila 

Vorobjova) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  2 (Guntars Kniksts, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nokavēto NĪN maksājumu labprātīgu izpildi" 

 

 

10.§ 

Par Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

sniegto ceļu ikdienas uzturēšanas darbu pakalpojuma cenu apstiprināšanu 

Ziņo A.Palkavniece 

Deputātu diskusijas. Uz deputātu jautājumiem atbild SIA Garkalnes komunālserviss Valdes 

loceklis Aleksandrs Inārs Zaharāns, vadītājs - iekšējais auditors Andris Ikvilds 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"pret" -  1 (Gundars Krievs) 

"atturas" -  3 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe, Ludmila Vorobjova) 



"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” sniegto ceļu 

ikdienas uzturēšanas darbu pakalpojuma cenu 

apstiprināšanu" 

 

 

11.§ 

Par Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību “GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu 

Ziņo A.Palkavniece 

Uz deputātu jautājumiem atbild SIA Garkalnes komunālserviss Valdes loceklis Aleksandrs Inārs 

Zaharāns, vadītājs - iekšējais auditors Andris Ikvilds 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Pēteris Salenieks, Atis 

Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga, Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  2 (Irēna Krote, Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pašvaldības sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“GARKALNES KOMUNĀLSERVISS” siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu" 

 

 

12.§ 

Par grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 26.jūlija lēmumā 

Nr.2576 “Par telpu Gaujas ielā 18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu” 

Ziņo L.Dioro 

Par lēmumu balso: "par"  -  

13 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, 

Guntars Kniksts, Gundars Krievs, Irēna Krote, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde 

Sturme, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-Kreicberga, 

Ludmila Vorobjova) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu izdarīšanu Ropažu novada pašvaldības domes 

2023.gada 26.jūlija lēmumā Nr.2576 “Par telpu Gaujas ielā 

18, Vangažos, nomas līguma pagarināšanu”" 

 

 

 

Nākamā Finanšu komitejas sēde – 2023.gada 9.novembrī, plkst. 15.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja      Ainārs Vaičulens 

Komitejas sekretārs      Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  17:32 

    


